ПРОЕКТ

Исполнительный комитет Старотатарско-Адамского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от   года                                                 №

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2016 года № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и Уставом муниципального образования «Старотатарско-Адамское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Постановляю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан согласно Приложению № 1.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Аксубаевского муниципального района в сети интернет.

	3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Старотатарско-Адамского сельского поселения                        Э.М.Хуснуллина

Приложение № 1
к постановлению
Исполнительного комитета
Старотатарско-Адамского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ
от         №
Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

№
п-п

Наименование автомобильной дороги или улицы
	Протяжённость, км

Класс автомобильной дороги

Категория автомобильной
дороги

Всего
	В  том  числе

	а/б

	Щеб,грав.
	Грунт

	село Старый Татарский Адам

	1
	ул. Ленина
	0,75

	0,75
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	2
	ул. Тукая
	0,85

	0,85
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	3
	ул. Крайняя
	0,86

	0,86
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	4
	ул. Центральная
	0,97

	0,97
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	5
	ул. Дружба
	0,79

	0,79
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	6
	ул. Мусы Джалиля
	1,17

	1,17
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	7
	ул. Луговая
	0,79

	0,79
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	8
	Переулки
	1,96

	1,96
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	9
	Проезд от ул. Крайняя до ул. Дружба
	1,37

	0,88
	0,48
	дорога обычного типа
	Главная дорога

	Деревня Новый Татарский Адам

	10
	ул. Центральная
	0,70

	0,70
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	11
	ул.Дорожная
	1,15

	1,15
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	12
	ул.Луговая
	0,14

	0,14
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	13
	ул.Крайняя
	0,50

	0,50
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	14
	ул.Овражная
	0,23

	0,23
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	15
	Переулки
	0,81

	0,81
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	16
	от трассы до клуба
	1,26

	0,21
	1,05
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	деревня  Нижняя Татарская Майна

	17
	ул. Центральная
	1,02

	0,56
	0,46
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	18
	ул. Малая
	0,11

	0,11
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	19
	ул. Крайняя
	0,23

	0,23
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	20
	ул. Луговая
	1,12
	0,15
	0,26
	0,71
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	21
	ул. Ленина
	0,34

	0,34
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	22
	ул. Мира
	0,47

	0,32
	0,14
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	23
	Переулки
	1,68

	1,68
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	Деревня  Тахтала

	24
	ул.Лесная
	0,51

	0,51
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	25
	ул.Овражная
	0,46

	0,46
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	26
	ул.Школьная
	0,30

	0,30
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	27
	ул.Тукая
	0,35

	0,35
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	28
	ул. Мусы Джалиля
	0,20

	0,20
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	29
	ул. Пушкина
	0,50

	0,50
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	30
	ул. Зеленая
	0,24

	0,24
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	31
	ул. Ленина
	0,56

	0,56
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	32
	ул. Центральная
	0,17

	0,17
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	33
	ул. Луговая
	0,97

	0,45
	0,52
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	34
	ул. Мира
	0,15

	0,15
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	35
	Переулки
	1,24

	1,24
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	36
	правление-выезд
	0,27
	0,27

	0,00
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке

	37
	сквозная дорога
	1,29

	1,19
	0,10
	дорога обычного типа
	Улица в жилой застройке